C Ego de hoc allego sing. glo. in. c. vt neterū. i. s. vi. et facit illud quod scribit in p̄ topicor. cuiusq; expto in arte sua credēdū est. et q̄ uoluit illuminat̄ doctor Ieronymus in prologo bibliie. q̄ medicor. est promittunt medici tractāt̄ fabrilia fabri. c. pro posuisti de probat. l. i. ff. de ventre inspi. cū si. Sed do. car. restringit istud dictum frācis. et alioꝝ vt ce teris paribus preferat̄ canonista. altas secus et sic sentit q̄ doctor preferret̄ minus docto. et antiquor preferret̄ digniori l3 iunior sit canonista uel nō sit ita doctus vt legista. **T**u adde q̄ si pitas ē int̄ istos in tpe et sc̄sa q̄ magister in sacra theologia ē preferendus doctori iuris canonici. et doctori iuris ciuilis q̄ theologia est nobilior sc̄ia q̄ init̄ nobiliori subiecto p̄i. deo angelis et intelligentiis superioribus et iō apud Dantē poetā clarissimū theologia. eq̄patur beatrici. et p̄sona eius dicit eu su beatrice che te fažo andar vegno di nono oue toz nař desio amore me messe che me fa parlare. Et d̄ doctore sac̄ theologie vide bal. in. l. hac q̄sultissi ma. C. q̄ testā fa. poss. vbi dicit q̄ aliquā dignitas nō opař nisi merā demonstrationē ut esse magist̄ in theologia vel h̄e aliā insignem virtutez. l. ple nū. h. i. ff. de usu. et habita. et idez bal. i. l. l3 et si. qd h. sufficienter. ff. de usufruc. dicit q̄ magister i theologia debet ire melius induitus q̄ aliqs alius inter fratres et plus mihi videt̄ dicendū q̄ posito q̄ aliqs esset doctor utriusq; censure ciuilis et pontificie. et doctus in vtraq; nō esset preferendus doctor sacre theologie doctori. vnde l3 pe. de ancha. in. c. i. de parro. et do. abb. hic dixerint q̄ doctor iuris ciuil. et canonici preferat̄ doctori iuris canonici et bal. in. l. l3 et milites. ff. de excus. ent. i. prin. dixerit q̄ ille q̄ est marchio et comes insimul preferet̄ simplici marchioni. ista dicta procedūt quan do q̄currunt cum eo q̄ est eiusdem professiōis et ali quo de illis gradibus. **S**ec' si esset alterius professiōis nobilioris vt est i casu isto. et iō cessat eū regula q̄ duo vincula sint potiora uno ut in. c. i. de treuga et pa. et in auct. itaq;. C. cōdia. de succes. et iō si aliqs esset doctor artium et medicine nō debet̄ preferridoctori legū aut doctori canonū aut theologo. et procedat b̄ i honorib; s; et promotōe ad ep̄atus cui erit magis deferendū an theologo an canoniste. dic canoniste p̄ tex. in. c. i. de consanguini. et affini. vbi ecclesia nō p̄t regi sine iuris canonico nisi eēt locus vbi eēt multi heretici vel eēt vicinus hereticis q̄r tūc eēt preferendus theologus ita dixit hosti. i. d. c. i. et faciat quod uoluit. d. abb. in. c. tue d̄ cle. non resi. et quod notaſ in. c. fl. d. magi. Et faciat simile quod bf in. l. ii. h. post hoc de inde. ff. de orig. iuris ubi ciuitas nō p̄t stare sine iuris p̄ito. Si vō est imparitas scientie inter istos et tunc si doctor theologus aut canonista est ignorans et tunc dico q̄ doctor iuris ciuilis antartiu et medicine doctus est preferendus illis doctoribus ignorantibus et moueoz p̄ glo. in. d. l. i. C. de anno ciuib; et p̄ ter. in. c. multi cathedrā ascēdūt. xli. di. p̄ quē tex. dicebat bal. in. c. i. in prin. in ti. quo tēpore miles inuestitu petere debeat exclamando contra doctores indoctos ostendentes cathedrā que non sedef. sed incubat̄ ab eis facit l. minus instructus es. C. de acquiren. posses. et q̄ ibi voluit L. et Ang. de doctore qui respondet contra ca

sum legis et quod voluit Nicol. de neapol. in. l. s3
reprobari. §. fina. ff. de excusat. tuto. et in. l. prima
C. de athletis libro. x. et faciat ter. in. c. que de epi-
scopis .xxxvij. distin. vbi sacerdos qui non habet
libros sacerdotales non meretur appellari sacer-
dos et ibi dominicus arguit contra doctorem non
habentem libros sue professionis ut non mereat
dici doctor propterea ergo fortius non debet dici do-
ctor si non habeat scientiam doctorem et addu-
co ter. singul. in. l. nemo per saltus. C. de aduoca-
diuers. iudi. vbi promotus sine matura examina-
tione non dicitur doctor quod est notandum con-
tra doctores promotos ad doctoratum non prece-
dente examinatione. et adduco peregrinum ter.
i. c. omnes .xxxviii. di. ver ait. n. propheta Deus
quia scientiam repulisti et ego repellam te ne sacer-
docio fungaris ergo fortius est repellendus do-
ctor indoctus ne fruatur doctoratu. Et adduco
illud quod uoluit ecclesiasticus . vi. cap. sit manus
tua super os tuum ne capiaris verbo indisciplina-
to et quod voluit andr. de iser. in prelud. feud. et iō
dixit bal. in. l. i. C. q. et aduersus quos q. in defec-
tum docti tristis. et indoctus sedet in bancho et fa-
ciat quod voluit dominichus in. c. multi .xli. dis.
q. si doctor utatur cathedra non tamen dicitur ve-
rus doctor nisi in eo ad sint qualitates requisite
ad doctoratum et iō istos tales Engl. in. l. i. §. pne-
ritiam. ff. de postul. appellat legum dolores. et fa-
ciat illud quod scribitur apud terentium. dij im-
mortales homo homini quid prestat stulto intel-
ligens et apud philosophus in primo de anima di-
citur. differt hoc ab hoc tanquam perpetuum a
corruptibili et apud Jeronymum in prologo bi-
blii scribitur vides quantum ista inter se distent
alij celo. alij stellis compantur. docti enim com-
panuntur celo. et per consequens doctor indoctus
dicitur abusine doctor. et ideo Bal. in prima con-
stitut. ff. appellat hos tales doctorillos et per
consequens sequitur q. doctus doctor in medici-
na est preferendus doctori iuris civilis aut cano-
nici aut theologi si indocti sunt. Sed vnum est
investigatione dignissimum. pone q. sit dare su-
pernum doctorem iuris civilis. et mediocrem do-
ctorem iuris Canonici aut theologie sacre quis
erit preferendus istam questionem nusquam le-
gi tactam per aliquos et videtur q. doctor supre-
mus sit preferendus. et moueoz per singu. et melio-
rem de corpore iuf in. l. sed et reprobari . §. fina. ff.
de excus. tuto vbi propter hominem maxime di-
sciplinatum. et sic per doctores scientie eminentis
receditur non solum a iufi cōmuni sed etiam a sta-
tuto populi et vidi allegari illum ter. pro do. meo
Joan. de imol. qui fuit conductus ad legendum
iura canonica de mane hic et legit. et propter excel-
lentem scientiam suam dicebatur recedi a statu-
to huius ciuitatis et audiui q. magister Ago senes
suo tempore medicorum princeps obtinuit con-
ductas medicine hic Bononie de mane. quia pro-
pter eminentem scienciam recedi debebat a statuto
populi et facit. c. de multa de prebe. et q. voluit In-
no. i. c. cū in cūctis de ellec. et iō dicebat bal. i. pma
cōstit. ff. q. doctor excellēs preferendus ē militi.
et facit ter. in auct. ò monac. §. ordinationē. vbi mo-
nach⁹ mis̄or pferf̄ mōacho atigori si ē eo doctior.